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1° TRINCA GENZANO 23-08-97 33.83 1.90 1.15 10.75 0.00 2.00 0.625 11.38 2.00 0.30 11.70 0.00
2° CROCICCHIA C.JUPPITER 21-01-97 33.80 2.00 0.80 11.20 1.80 0.90 10.90 2.00 0.30 11.70 0.00 0.00
3° FONTANA BABY MELODY 12-08-96 33.65 1.80 1.05 10.75 0.00 0.00 2.00 0.35 11.65 2.00 0.75 11.25
4° MARIOTTI FORUM SPORT 02-09-96 33.60 0.00 0.00 2.00 0.80 11.20 2.00 0.80 11.20 2.00 0.80 11.20
5° DI BLASIO ADESSO SPORT 01-09-97 33.45 1.90 0.90 11.00 0.00 2.00 0.85 11.15 2.00 0.70 11.30 0.00
6° GAZZELLA JUPPITER 24-06-97 33.45 2.00 0.60 11.40 1.70 1.15 10.55 2.00 0.50 11.50 0.00 0.00
7° ANNUNZIATA GENZANO 05-06-97 33.40 1.90 1.00 10.90 0.00 2.00 0.60 11.40 1.80 0.70 11.10 0.00
8° VENIER GENZANO 08-12-96 33.40 2.00 0.75 11.25 1.80 0.550 11.25 2.00 1.10 10.900 0.00 0.00

COMITATO REGIONALE LAZIO FGI
2^ PROVA  MARE DI GINNASTICA

SOC. ORG.: JUPPITER SPORT   -  CAPRANICA  16/17  MAGGIO  09

2^ Fascia AF 1° Turno

9° BRUSCHI FLAMINIO 30-09-96 33.25 2.00 0.95 11.05 0.00 1.90 1.00 10.90 2.00 0.70 11.30 0.00
10° ROSA JUPPITER 01-09-96 33.25 2.00 1.15 10.85 1.70 0.65 11.05 2.00 0.65 11.35 0.00 0.00
11° CROCICCHIA V.JUPPITER 30-07-95 33.20 1.90 0.90 11.00 0.00 2.00 1.15 10.85 1.80 0.45 11.35 0.00
12° MARCONI GENZANO 07-02-95 33.20 1.90 1.05 10.85 1.70 0.50 11.20 1.90 0.75 11.15 0.00 0.00
13° PERSICHINI ESCHILO 04-07-95 33.15 1.90 0.80 11.10 0.00 1.90 0.75 11.15 1.80 0.90 10.90 0.00
14° SCRIPCARIU GENZANO 18-11-95 33.13 1.90 1.00 10.90 0.00 2.00 1.175 10.83 2.00 0.60 11.40 0.00
15° PAOLINI GENZANO 19-11-96 33.05 1.90 1.30 10.60 0.00 1.90 0.95 10.95 2.00 0.50 11.50 0.00
16° STABILE GENZANO 30-03-96 32.83 1.90 1.50 10.40 0.00 2.00 0.775 11.23 2.00 0.80 11.20 0.00
17° D'ALESSIO GENZANO 18-03-95 32.80 1.90 1.75 10.15 0.00 2.00 0.85 11.15 2.00 0.50 11.50 0.00
18° RIGHI ROMA 70 27-05-97 32.55 1.90 1.30 10.60 1.70 1.20 10.50 0.00 0.00 1.80 0.35 11.45
19° PORRO BABY MELODY 19-06-96 32.45 1.70 0.80 10.90 0.00 0.00 1.40 0.35 11.05 1.40 0.90 10.50
20° PICCIRILLI LA FENICE 26-02-95 32.35 0.00 1.50 1.10 10.40 1.60 0.95 10.65 2.00 0.70 11.30 0.00
21° BERNONI VELITRAE 28-08-96 32.00 1.80 1.25 10.55 1.60 1.50 10.10 2.00 0.65 11.35 0.00 0.00
22° MENZIDOBOL ROMA 70 20-01-97 31.95 1.90 1.20 10.70 1.20 1.45 9.75 2.00 0.50 11.50 0.00 0.00
23° SERRA ESCHILO 12-09-97 31.93 1.50 1.30 10.20 0.00 1.90 1.175 10.73 2.00 1.00 11.00 0.00
24° SEBASTIANI GENZANO 11-05-96 31.75 1.90 1.20 10.70 0.00 1.80 1.45 10.35 1.40 0.70 10.70 0.00
25° DE FILIPPO GENZANO 12-12-95 31.75 1.70 1.10 10.60 0.00 2.00 1.50 10.50 1.20 0.55 10.65 0.00
26° MARTINELLI ESCHILO 30-06-95 31.73 1.50 1.40 10.10 0.00 1.90 1.125 10.78 1.80 0.95 10.85 0.00
27° CALIZZA BABY MELODY 11-06-97 31.70 1.90 0.90 11.00 1.10 1.00 10.10 0.00 1.20 0.60 10.60 0.0027 CALIZZA BABY MELODY 11-06-97 31.70 1.90 0.90 11.00 1.10 1.00 10.10 0.00 1.20 0.60 10.60 0.00
28° LUCIDI ROMA SUD 22-04-97 31.70 1.40 0.80 10.60 0.00 1.50 0.80 10.70 1.00 0.60 10.40 0.00
29° LUPI ADESSO SPORT 01-06-97 31.50 1.80 1.20 10.60 0.00 1.40 0.95 10.45 1.00 0.55 10.45 0.00



30° ROCCHI VELITRAE 08-05-95 31.45 2.00 1.90 10.10 1.30 1.40 9.90 0.00 2.00 0.55 11.45 0.00
31° MAZZALUPI VELITRAE 17-04-97 31.38 1.50 2.10 9.40 0.00 1.90 0.725 11.18 1.40 0.60 10.80 0.00
32° BETTI V. VELITRAE 01-02-96 31.23 2.00 1.80 10.20 1.30 1.30 10.00 1.90 0.875 11.03 0.00 0.00
33° CIAVARELLA ESCHILO 25-08-97 31.20 1.70 1.20 10.50 0.00 1.70 1.10 10.60 1.00 0.90 10.10 0.00
34° LANOCE SAXA RUBRA 21-04-95 31.10 1.70 1.10 10.60 0.00 1.60 1.55 10.05 1.20 0.75 10.45 0.00
35° SAGRAFENA GENZANO 21-06-97 31.05 1.50 1.80 9.70 0.00 2.00 1.35 10.65 0.00 1.40 0.70 10.70
36° BRENCI BABY MELODY 16-04-97 31.05 1.70 1.20 10.50 0.00 1.30 1.30 10.00 1.00 0.45 10.55 0.00
37° LAURENZI ROMA SUD 24-05-97 31.00 1.10 1.40 9.70 0.00 1.40 0.70 10.70 0.90 0.30 10.60 0.00
38° TERRIBILI ESCHILO 25-05-96 30.95 1.40 1.40 10.00 0.00 1.60 1.50 10.10 2.00 1.15 10.85 0.00
39° DEL BON BABY MELODY 05-05-97 30.95 1.50 1.10 10.40 0.00 1.10 1.10 10.00 1.20 0.65 10.55 0.00
40° BARTOLOMEI SAXA RUBRA 29-03-95 30.80 2.00 1.55 10.45 0.00 0.00 1.00 0.95 10.05 1.40 1.10 10.30
41° MINNUCCI SAXA RUBRA 05-06-96 30.70 1.90 1.70 10.20 0.00 1.50 1.40 10.10 1.00 0.60 10.40 0.00
42° GUARNIERI ROMA SUD 25-07-97 30.70 1.20 1.30 9.90 0.00 1.40 1.00 10.40 0.90 0.50 10.40 0.00
43° MILANI ROMA SUD 12-08-97 30.58 1.20 1.10 10.10 0.00 1.00 1.025 9.98 0.90 0.40 10.50 0.00
44° LAURENTI ESCHILO 19-12-95 30.45 1.80 1.20 10.60 0.00 1.30 1.80 9.50 1.40 1.05 10.35 0.00
45° MATTEI STEFANESCHILO 15-04-95 30.45 1.40 1.85 9.55 0.00 1.90 1.60 10.30 1.40 0.80 10.60 0.00
46° MELLINO ROMA 70 23-10-97 30.40 1.60 1.50 10.10 1.20 0.90 10.30 0.00 0.00 1.00 1.00 10.00
47° GENTILI VELITRAE 03 09 97 30 20 1 40 1 90 9 0 1 30 1 35 9 9 0 00 1 40 0 65 10 0 0047° GENTILI VELITRAE 03-09-97 30.20 1.40 1.90 9.50 1.30 1.35 9.95 0.00 1.40 0.65 10.75 0.00
48° SALARATI ROMA 70 14-10-97 29.90 1.50 1.70 9.80 1.20 1.30 9.90 0.00 0.00 1.00 0.80 10.20
49° MATTEI SIMONAESCHILO 29-06-97 29.70 1.40 1.70 9.70 0.00 1.40 1.70 9.70 1.00 0.70 10.30 0.00
50° VALENTE ROMA SUD 07-02-97 29.40 0.70 0.80 9.90 0.00 1.30 1.60 9.70 0.60 0.80 9.80 0.00
51° PACI SAXA RUBRA 23-05-97 29.35 1.30 2.50 8.80 0.00 0.00 1.00 0.60 10.40 1.40 1.25 10.15
52° NONNIS LA FENICE 11-11-97 29.20 1.30 2.05 9.25 0.00 1.40 1.80 9.60 1.00 0.65 10.35 0.00
53° MAGNALI ROMA SUD 03-10-96 29.15 0.70 1.90 8.80 0.00 1.10 1.05 10.05 0.90 0.60 10.30 0.00
54° NASTASA SAXA RUBRA 10-09-95 28.30 1.10 2.35 8.75 0.00 1.20 1.80 9.40 1.00 0.85 10.15 0.00
55° DIONISI ROMA SUD 06-07-97 27.65 0.90 1.70 9.20 0.00 0.40 1.95 8.45 0.60 0.60 10.00 0.00
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1° GAZZELLA JUPPITER 24-06-97 2.00 0.60 11.40
2° VENIER GENZANO 08-12-96 2.00 0.75 11.25
3° PERSICHINI ESCHILO 04-07-95 1.90 0.80 11.10
4° BRUSCHI FLAMINIO 30-09-96 2.00 0.95 11.05
5° DI BLASIO ADESSO SPORT 01-09-97 1.90 0.90 11.00
6° CALIZZA BABY MELODY 11-06-97 1.90 0.90 11.00
7° CROCICCHIA V.JUPPITER 30-07-95 1.90 0.90 11.00



8° ANNUNZIATA GENZANO 05-06-97 1.90 1.00 10.90
9° SCRIPCARIU GENZANO 18-11-95 1.90 1.00 10.90
10° PORRO BABY MELODY 19-06-96 1.70 0.80 10.90
11° ROSA JUPPITER 01-09-96 2.00 1.15 10.85
12° MARCONI GENZANO 07-02-95 1.90 1.05 10.85
13° MENZIDOBOL ROMA 70 20-01-97 1.90 1.20 10.70
14° SEBASTIANI GENZANO 11-05-96 1.90 1.20 10.70
15° LUPI ADESSO SPORT 01-06-97 1.80 1.20 10.60
16° LAURENTI ESCHILO 19-12-95 1.80 1.20 10.60
17° RIGHI ROMA 70 27-05-97 1.90 1.30 10.60
18° LUCIDI ROMA SUD 22-04-97 1.40 0.80 10.60
19° PAOLINI GENZANO 19-11-96 1.90 1.30 10.60
20° DE FILIPPO GENZANO 12-12-95 1.70 1.10 10.60
21° LANOCE SAXA RUBRA 21-04-95 1.70 1.10 10.60
22° BERNONI VELITRAE 28-08-96 1.80 1.25 10.55
23° CIAVARELLA ESCHILO 25-08-97 1.70 1.20 10.50
24° BRENCI BABY MELODY 16-04-97 1.70 1.20 10.50
25° BARTOLOMEI SAXA RUBRA 29 03 95 2 00 1 55 10 425° BARTOLOMEI SAXA RUBRA 29-03-95 2.00 1.55 10.45
26° DEL BON BABY MELODY 05-05-97 1.50 1.10 10.40
27° STABILE GENZANO 30-03-96 1.90 1.50 10.40
28° MINNUCCI SAXA RUBRA 05-06-96 1.90 1.70 10.20
29° SERRA ESCHILO 12-09-97 1.50 1.30 10.20
30° BETTI V. VELITRAE 01-02-96 2.00 1.80 10.20
31° D'ALESSIO GENZANO 18-03-95 1.90 1.75 10.15
32° MELLINO ROMA 70 23-10-97 1.60 1.50 10.10
33° MILANI ROMA SUD 12-08-97 1.20 1.10 10.10
34° MARTINELLI ESCHILO 30-06-95 1.50 1.40 10.10
35° ROCCHI VELITRAE 08-05-95 2.00 1.90 10.10
36° TERRIBILI ESCHILO 25-05-96 1.40 1.40 10.00
37° GUARNIERI ROMA SUD 25-07-97 1.20 1.30 9.90
38° VALENTE ROMA SUD 07-02-97 0.70 0.80 9.90
39° SALARATI ROMA 70 14-10-97 1.50 1.70 9.80
40° MATTEI SIMONAESCHILO 29-06-97 1.40 1.70 9.70
41° SAGRAFENA GENZANO 21-06-97 1.50 1.80 9.70
42° LAURENZI ROMA SUD 24-05-97 1.10 1.40 9.70
43° MATTEI STEFANESCHILO 15-04-95 1.40 1.85 9.5543 MATTEI STEFANESCHILO 15 04 95 1.40 1.85 9.55
44° GENTILI VELITRAE 03-09-97 1.40 1.90 9.50
45° MAZZALUPI VELITRAE 17-04-97 1.50 2.10 9.40



46° NONNIS LA FENICE 11-11-97 1.30 2.05 9.25
47° DIONISI ROMA SUD 06-07-97 0.90 1.70 9.20
48° PACI SAXA RUBRA 23-05-97 1.30 2.50 8.80
49° MAGNALI ROMA SUD 03-10-96 0.70 1.90 8.80
50° NASTASA SAXA RUBRA 10-09-95 1.10 2.35 8.75
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A
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PA 2^

1° VENIER GENZANO 08-12-96 1.80 0.550 11.25
2° MARCONI GENZANO 07-02-95 1.70 0.50 11.20
3° ROSA JUPPITER 01-09-96 1.70 0.65 11.05
4° GAZZELLA JUPPITER 24-06-97 1.70 1.15 10.55
5° RIGHI ROMA 70 27-05-97 1.70 1.20 10.50
6° PICCIRILLI LA FENICE 26-02-95 1.50 1.10 10.40
7° MELLINO ROMA 70 23-10-97 1.20 0.90 10.30
8° CALIZZA BABY MELODY 11 06 97 1 10 1 00 10 108° CALIZZA BABY MELODY 11-06-97 1.10 1.00 10.10
9° BERNONI VELITRAE 28-08-96 1.60 1.50 10.10
10° BETTI V. VELITRAE 01-02-96 1.30 1.30 10.00
11° GENTILI VELITRAE 03-09-97 1.30 1.35 9.95
12° ROCCHI VELITRAE 08-05-95 1.30 1.40 9.90
13° SALARATI ROMA 70 14-10-97 1.20 1.30 9.90
14° MENZIDOBOL ROMA 70 20-01-97 1.20 1.45 9.75
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1° GAZZELLA JUPPITER 24-06-97 2.00 0.50 11.50
2° MENZIDOBOL ROMA 70 20-01-97 2.00 0.50 11.50
3° ANNUNZIATA GENZANO 05-06-97 2.00 0.60 11.40
4° ROSA JUPPITER 01-09-96 2.00 0.65 11.35
5° BERNONI VELITRAE 28-08-96 2.00 0.65 11.35
6° STABILE GENZANO 30-03-96 2.00 0.775 11.23
7° MARIOTTI FORUM SPORT 02-09-96 2.00 0.80 11.20
8° MAZZALUPI VELITRAE 17-04-97 1.90 0.725 11.18
9° DI BLASIO ADESSO SPORT 01-09-97 2.00 0.85 11.15
10° PERSICHINI ESCHILO 04-07-95 1.90 0.75 11.15



11° D'ALESSIO GENZANO 18-03-95 2.00 0.85 11.15
12° MARCONI GENZANO 07-02-95 1.90 0.75 11.15
13° BETTI V. VELITRAE 01-02-96 1.90 0.875 11.03
14° PAOLINI GENZANO 19-11-96 1.90 0.95 10.95
15° VENIER GENZANO 08-12-96 2.00 1.10 10.90
16° BRUSCHI FLAMINIO 30-09-96 1.90 1.00 10.90
17° CROCICCHIA V.JUPPITER 30-07-95 2.00 1.15 10.85
18° SCRIPCARIU GENZANO 18-11-95 2.00 1.175 10.83
19° MARTINELLI ESCHILO 30-06-95 1.90 1.125 10.78
20° SERRA ESCHILO 12-09-97 1.90 1.175 10.73
21° LAURENZI ROMA SUD 24-05-97 1.40 0.70 10.70
22° LUCIDI ROMA SUD 22-04-97 1.50 0.80 10.70
23° SAGRAFENA GENZANO 21-06-97 2.00 1.35 10.65
24° PICCIRILLI LA FENICE 26-02-95 1.60 0.95 10.65
25° CIAVARELLA ESCHILO 25-08-97 1.70 1.10 10.60
26° DE FILIPPO GENZANO 12-12-95 2.00 1.50 10.50
27° LUPI ADESSO SPORT 01-06-97 1.40 0.95 10.45
28° GUARNIERI ROMA SUD 25 07 97 1 40 1 00 10 4028° GUARNIERI ROMA SUD 25-07-97 1.40 1.00 10.40
29° SEBASTIANI GENZANO 11-05-96 1.80 1.45 10.35
30° MATTEI STEFANESCHILO 15-04-95 1.90 1.60 10.30
31° MINNUCCI SAXA RUBRA 05-06-96 1.50 1.40 10.10
32° TERRIBILI ESCHILO 25-05-96 1.60 1.50 10.10
33° MAGNALI ROMA SUD 03-10-96 1.10 1.05 10.05
34° LANOCE SAXA RUBRA 21-04-95 1.60 1.55 10.05
35° DEL BON BABY MELODY 05-05-97 1.10 1.10 10.00
36° BRENCI BABY MELODY 16-04-97 1.30 1.30 10.00
37° MILANI ROMA SUD 12-08-97 1.00 1.025 9.98
38° MATTEI SIMONAESCHILO 29-06-97 1.40 1.70 9.70
39° VALENTE ROMA SUD 07-02-97 1.30 1.60 9.70
40° NONNIS LA FENICE 11-11-97 1.40 1.80 9.60
41° LAURENTI ESCHILO 19-12-95 1.30 1.80 9.50
42° NASTASA SAXA RUBRA 10-09-95 1.20 1.80 9.40
43° DIONISI ROMA SUD 06-07-97 0.40 1.95 8.45

Nota Nota TOTCL Ginnasta Società Data N. Nota  
A B 

(Pn)

TOT. 
MT 2^



1° PAOLINI GENZANO 19-11-96 2.00 0.50 11.50
2° D'ALESSIO GENZANO 18-03-95 2.00 0.50 11.50
3° ROCCHI VELITRAE 08-05-95 2.00 0.55 11.45
4° SCRIPCARIU GENZANO 18-11-95 2.00 0.60 11.40
5° CROCICCHIA V.JUPPITER 30-07-95 1.80 0.45 11.35
6° DI BLASIO ADESSO SPORT 01-09-97 2.00 0.70 11.30
7° BRUSCHI FLAMINIO 30-09-96 2.00 0.70 11.30
8° PICCIRILLI LA FENICE 26-02-95 2.00 0.70 11.30
9° MARIOTTI FORUM SPORT 02-09-96 2.00 0.80 11.20
10° STABILE GENZANO 30-03-96 2.00 0.80 11.20
11° ANNUNZIATA GENZANO 05-06-97 1.80 0.70 11.10
12° PORRO BABY MELODY 19-06-96 1.40 0.35 11.05
13° SERRA ESCHILO 12-09-97 2.00 1.00 11.00
14° PERSICHINI ESCHILO 04-07-95 1.80 0.90 10.90
15° MARTINELLI ESCHILO 30-06-95 1.80 0.95 10.85
16° TERRIBILI ESCHILO 25-05-96 2.00 1.15 10.85
17° MAZZALUPI VELITRAE 17-04-97 1.40 0.60 10.80
18° GENTILI VELITRAE 03-09-97 1.40 0.65 10.75
19° SEBASTIANI GENZANO 11-05-96 1.40 0.70 10.70
20° DE FILIPPO GENZANO 12-12-95 1.20 0.55 10.65
21° CALIZZA BABY MELODY 11-06-97 1.20 0.60 10.60
22° LAURENZI ROMA SUD 24-05-97 0.90 0.30 10.60
23° MATTEI STEFANESCHILO 15-04-95 1.40 0.80 10.60
24° BRENCI BABY MELODY 16-04-97 1.00 0.45 10.55
25° DEL BON BABY MELODY 05-05-97 1.20 0.65 10.55
26° MILANI ROMA SUD 12-08-97 0.90 0.40 10.50
27° LUPI ADESSO SPORT 01-06-97 1.00 0.55 10.45
28° LANOCE SAXA RUBRA 21-04-95 1.20 0.75 10.45
29° GUARNIERI ROMA SUD 25-07-97 0.90 0.50 10.40
30° PACI SAXA RUBRA 23-05-97 1.00 0.60 10.40
31° LUCIDI ROMA SUD 22-04-97 1.00 0.60 10.40
32° MINNUCCI SAXA RUBRA 05-06-96 1.00 0.60 10.40
33° NONNIS LA FENICE 11-11-97 1.00 0.65 10.35
34° LAURENTI ESCHILO 19-12-95 1.40 1.05 10.35
35° MATTEI SIMONAESCHILO 29-06-97 1.00 0.70 10.30
39° MAGNALI ROMA SUD 03-10-96 0.90 0.60 10.3039 MAGNALI ROMA SUD 03 10 96 0.90 0.60 10.30
40° NASTASA SAXA RUBRA 10-09-95 1.00 0.85 10.15
41° CIAVARELLA ESCHILO 25-08-97 1.00 0.90 10.10



42° BARTOLOMEI SAXA RUBRA 29-03-95 1.00 0.95 10.05
43° DIONISI ROMA SUD 06-07-97 0.60 0.60 10.00
44° VALENTE ROMA SUD 07-02-97 0.60 0.80 9.80

CL Ginnasta Società Data N. Nota  
A

Nota 
B 

(Pn)

TOT. 
VO 2^

1° RIGHI ROMA 70 27-05-97 1.80 0.35 11.45
2° MARIOTTI FORUM SPORT 02-09-96 2.00 0.80 11.20
3° SAGRAFENA GENZANO 21-06-97 1.40 0.70 10.70
4° PORRO BABY MELODY 19-06-96 1.40 0.90 10.50
5° BARTOLOMEI SAXA RUBRA 29-03-95 1.40 1.10 10.30
6° SALARATI ROMA 70 14-10-97 1.00 0.80 10.20
7° PACI SAXA RUBRA 23-05-97 1.40 1.25 10.15
8° MELLINO ROMA 70 23-10-97 1.00 1.00 10.00

2^ F i AF 2° T

CL Ginnasta Società Data N. TOT.2
^

Nota 
A

Nota 
B (Pn)

TOT. 
CL 
2^

Nota 
A

Nota 
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PA 
2^

Nota 
A

Nota 
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TOT. 
TR 
2^

Nota 
A

Nota B 
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MT 
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Nota 
A

Nota 
B (Pn)

TOT. 
VO 
2^

1° SALVATORI FREE SPORT LIBE 14-03-97 34.20 1.80 0.55 11.25 0.00 1.90 0.450 11.450 2.00 0.50 11.50 0.00
2° GEMINI PARADISE 13-11-95 34.00 1.80 0.60 11.20 0.00 2.00 0.800 11.200 2.00 0.40 11.60 0.00
3° SEGUITI PIANETA BENESS 17-05-96 33.55 2.00 1.15 10.85 1.80 0.70 11.10 0.000 2.00 0.40 11.60 0.00
4° LUZIATELLI TUSCIA 2001 27-05-95 33.53 2 0.7 11.30 0.00 2.00 0.975 11.025 1.8 0.6 11.20 0.00
5° RAONA GYMNICA 20-12-96 33.48 1.80 0.75 11.05 0.00 1.90 0.725 11.175 1.80 0.55 11.25 0.00
6° VIOLA PARADISE 19-04-96 33.45 1.90 0.75 11.15 0.00 1.90 0.850 11.050 2.00 0.75 11.25 0.00
7° MEDDI JUNIOR 88 27-02-97 33.15 1.6 0.95 10.65 0.00 1.50 0.400 11.100 2.00 0.60 11.40 0.00
8° COZZOLINO GYMNICA 25-02-97 33.15 1.80 1.00 10.80 0.00 1.80 0.350 11.450 0.00 2.00 1.10 10.90
9° BUGLIOTTI GYMNICA 21-02-96 33.05 1.70 0.80 10.90 0.00 1.90 0.90 11.00 1.80 0.65 11.15 0.00
10° SUMABONG ALDEGA 2000 14-11-97 32.98 1.80 1.30 10.50 0.00 1.90 1.025 10.875 2.00 0.40 11.60 0.00
11° NENCINI GYMNICA 06-10-95 32.95 1.70 0.90 10.80 0.00 1.70 0.500 11.200 1.80 0.85 10.95 0.00
12° CACIOLA FREE SPORT LIBE 08-05-95 32.95 1.80 1.10 10.70 0.00 1.60 0.750 10.850 2.00 0.60 11.40 0.00
13° PONTRELLI ROMANA 22-10-97 32.80 1.90 1.00 10.90 0.00 2.00 0.800 11.200 1.40 0.70 10.70 0.00
14° QUARCHIONI ROMANA 12-11-96 32.78 1.90 1.10 10.80 0.00 1.90 0.925 10.975 2.00 1.00 11.00 0.00

2^ Fascia AF 2° Turno

15° GAUDIELLO ALDEGA 2000 28-02-96 32.63 1.70 0.90 10.80 0.00 1.80 1.425 10.375 2.00 0.55 11.45 0.00
16° CECCARELLI ROMANA 13-04-96 32.55 1.80 0.95 10.85 0.00 2.00 1.300 10.700 1.80 0.80 11.00 0.00



17° SPOSITI TUSCIA 2001 16-12-95 32.53 1.9 1.25 10.65 0.00 1.90 0.875 11.025 1.4 0.55 10.85 0.00
18° FERRANTE GYMNICA 09-02-97 32.50 1.70 0.80 10.90 1.40 0.90 10.50 1.80 0.700 11.100 0.00 0.00
19° CARDINALI GYMNICA 25-10-95 32.35 1.90 1.25 10.65 0.00 1.50 1.000 10.500 1.80 0.60 11.20 0.00
20° FARRELLY ALDEGA 2000 15-10-97 32.33 1.70 1.20 10.50 0.00 1.80 1.225 10.575 2.00 0.75 11.25 0.00
21° MENECHINI DIAPASON 11-03-96 32.30 1.90 1.00 10.90 1.50 1.30 10.20 1.90 0.700 11.200 0.00 0.00
22° IZZI FORUM GYM 22-04-96 32.25 1.80 1.70 10.10 0.00 1.60 0.75 10.85 2.00 0.70 11.30 0.00
23° GOBATTONI GYMNICA 23-08-97 32.18 1.70 0.95 10.75 0.00 1.70 0.775 10.925 1.20 0.70 10.50 0.00
24° CARLSON DIAPASON 24-02-95 32.18 1.90 1.05 10.85 0.00 1.80 0.875 10.925 1.20 0.80 10.40 0.00
25° ASCENZI PIANETA BENESS 01-01-96 32.15 1.90 1.70 10.20 1.80 1.05 10.75 0.000 2.00 0.80 11.20 0.00
26° BOCCHETTI GINN. ROMA 24-07-96 32.08 1.70 1.15 10.55 0.00 1.90 0.825 11.075 1.00 0.55 10.45 0.00
27° SABATINO ROMANA 08-10-95 32.08 1.8 1.35 10.45 0.00 2.00 1.425 10.575 2 0.95 11.05 0.00
28° SOCCIARELLI GYMNICA 25-07-97 32.00 1.30 1.10 10.20 0.00 1.70 0.500 11.200 1.80 1.20 10.60 0.00
29° ANNESI ROMANA 26-08-96 31.90 1.4 1.5 9.90 0.00 1.90 1.000 10.900 1.8 0.7 11.10 0.00
30° PAGANO GINN. ROMA 09-09-97 31.85 1.80 1.25 10.55 1.30 0.70 10.60 0.000 1.20 0.50 10.70 0.00
31° NAPPI FORUM GYM 08-05-95 31.83 1.90 1.00 10.90 0.00 1.90 0.675 11.225 0.00 1.40 1.70 9.70
32° BANDINO FORUM GYM 09-07-96 31.70 1.60 1.20 10.40 0.00 1.40 1.200 10.200 2.00 0.90 11.10 0.00
33° BULGHERINI ALDEGA 2000 20-11-97 31.48 1.50 1.40 10.10 0.00 1.50 0.825 10.675 1.80 1.10 10.70 0.00
34° GIORDANI GYMNOVA 07 10 95 31 45 2 00 1 45 10 1 70 0 80 10 90 1 60 1 600 10 000 0 00 0 0034° GIORDANI GYMNOVA 07-10-95 31.45 2.00 1.45 10.55 1.70 0.80 10.90 1.60 1.600 10.000 0.00 0.00
35° GIAUME ROMANA 03-06-96 31.43 1.9 1.3 10.60 0.00 1.80 1.225 10.575 1.8 1.55 10.25 0.00
36° BUSIRINICI ROMANA 02-08-96 31.25 1.90 1.35 10.55 0.00 1.60 1.800 9.800 1.80 0.90 10.90 0.00
37° FORCINA PIANETA BENESS 05-08-96 31.15 1.80 1.45 10.35 1.20 1.20 10.00 0.000 1.80 1.00 10.80 0.00
38° DI BERNARDINODIAPASON 06-07-96 31.00 1.80 1.50 10.30 0.00 0.000 1.20 0.60 10.60 1.40 1.30 10.10
39° SANSEVERINO ROMANA 18-02-96 30.80 2.00 1.7 10.30 0.00 2.00 2.000 10.000 1 0.5 10.50 0.00
40° MASTRANTONIOROMANA 14-03-96 30.50 1.9 1.5 10.40 0.00 1.60 1.800 9.800 1 0.7 10.30 0.00
41° CINTIA FORZA E LIBERTA 13-07-95 30.30 1.80 2.00 9.80 0.00 1.40 1.500 9.900 1.20 0.60 10.60 0.00
42° SCHIANI FORZA E LIBERTA 14-05-97 30.25 1.90 1.30 10.60 0.00 1.10 2.050 9.050 1.20 0.60 10.60 0.00
43° BONANNI ALDEGA 2000 08-09-97 30.23 1.30 1.55 9.75 0.00 1.00 1.325 9.675 1.80 1.00 10.80 0.00
44° VALLEBELLA GINN. ROMA 25-07-97 30.10 1.80 1.30 10.50 1.30 1.80 9.50 1.90 1.800 10.100 0.00 0.00
45° CAPOCASALE ALDEGA 2000 07-09-96 30.00 1.50 1.60 9.90 0.00 1.50 1.400 10.100 1.80 1.80 10.00 0.00
46° FERRARI GINN. ROMA 07-04-95 29.90 1.70 2.00 9.70 1.30 1.20 10.10 1.60 1.500 10.100 0.00 0.00
47° BONAMANO FORUM GYM 30-03-95 29.65 1.40 1.75 9.65 0.00 1.50 1.500 10.000 1.00 1.00 10.00 0.00
48° LA ROCCA ALDEGA 2000 01-01-96 29.25 1.70 1.80 9.90 0.00 1.00 2.550 8.450 1.80 0.90 10.90 0.00
49° RODO PIANETA BENESS 05-11-96 29.05 1.90 2.30 9.60 1.40 1.30 10.10 0.000 2.00 2.65 9.35 0.00
50° SINI GYMNICA 01-07-95 22.18 1.70 0.65 11.05 0.00 2.00 0.875 11.125 0.00 0.00
51° D'ANGELO ALDEGA 2000 16-09-95 20.40 1.70 1.50 10.20 0.00 1.20 1.000 10.200 0.00 0.00



CL Ginnasta Società Data N. Nota  
A

Nota 
B 

(Pn)

TOT. 
CL 2^

1° LUZIATELLI TUSCIA 2001 27-05-95 2 0.7 11.30
2° VIOLA PARADISE 19-04-96 1.90 0.75 11.15
3° RAONA GYMNICA 20-12-96 1.80 0.75 11.05
4° SINI GYMNICA 01-07-95 1.70 0.65 11.05
5° PONTRELLI ROMANA 22-10-97 1.90 1.00 10.90
6° MENECHINI DIAPASON 11-03-96 1.90 1.00 10.90
7° NAPPI FORUM GYM 08-05-95 1.90 1.00 10.90
8° FERRANTE GYMNICA 09-02-97 1.70 0.80 10.90
9° BUGLIOTTI GYMNICA 21-02-96 1.70 0.80 10.90
10° CECCARELLI ROMANA 13-04-96 1.80 0.95 10.85
11° CARLSON DIAPASON 24-02-95 1.90 1.05 10.85
12° COZZOLINO GYMNICA 25-02-97 1.80 1.00 10.80
13° QUARCHIONI ROMANA 12-11-96 1.90 1.10 10.80
14° GAUDIELLO ALDEGA 2000 28-02-96 1.70 0.90 10.80
15° NENCINI GYMNICA 06-10-95 1.70 0.90 10.80
16° GOBATTONI GYMNICA 23-08-97 1.70 0.95 10.75
17° CACIOLA FREE SPORT LIBE 08-05-95 1.80 1.10 10.70
18° MEDDI JUNIOR 88 27-02-97 1.6 0.95 10.65
19° SPOSITI TUSCIA 2001 16-12-95 1.9 1.25 10.65
20° CARDINALI GYMNICA 25-10-95 1.90 1.25 10.65
21° SCHIANI FORZA E LIBERTA 14-05-97 1.90 1.30 10.60
22° GIAUME ROMANA 03-06-96 1.9 1.3 10.60
23° PAGANO GINN. ROMA 09-09-97 1.80 1.25 10.55
24° BUSIRINICI ROMANA 02-08-96 1.90 1.35 10.55
25° GIORDANI GYMNOVA 07-10-95 2.00 1.45 10.55
26° BOCCHETTI GINN. ROMA 24-07-96 1.70 1.15 10.55
27° SUMABONG ALDEGA 2000 14-11-97 1.80 1.30 10.50
28° FARRELLY ALDEGA 2000 15-10-97 1.70 1.20 10.50
29° VALLEBELLA GINN. ROMA 25-07-97 1.80 1.30 10.50
30° SABATINO ROMANA 08-10-95 1.8 1.35 10.45
31° BANDINO FORUM GYM 09-07-96 1.60 1.20 10.40
32° MASTRANTONIOROMANA 14-03-96 1.9 1.5 10.40
33° FORCINA PIANETA BENESS 05-08-96 1.80 1.45 10.3533 FORCINA PIANETA BENESS 05-08-96 1.80 1.45 10.35
34° DI BERNARDINODIAPASON 06-07-96 1.80 1.50 10.30
35° SANSEVERINO ROMANA 18-02-96 2.00 1.7 10.30



36° SOCCIARELLI GYMNICA 25-07-97 1.30 1.10 10.20
37° ASCENZI PIANETA BENESS 01-01-96 1.90 1.70 10.20
38° D'ANGELO ALDEGA 2000 16-09-95 1.70 1.50 10.20
39° IZZI FORUM GYM 22-04-96 1.80 1.70 10.10
40° BULGHERINI ALDEGA 2000 20-11-97 1.50 1.40 10.10
41° CAPOCASALE ALDEGA 2000 07-09-96 1.50 1.60 9.90
42° ANNESI ROMANA 26-08-96 1.4 1.5 9.90
43° LA ROCCA ALDEGA 2000 01-01-96 1.70 1.80 9.90
44° CINTIA FORZA E LIBERTA 13-07-95 1.80 2.00 9.80
45° BONANNI ALDEGA 2000 08-09-97 1.30 1.55 9.75
46° FERRARI GINN. ROMA 07-04-95 1.70 2.00 9.70
47° BONAMANO FORUM GYM 30-03-95 1.40 1.75 9.65
48° RODO PIANETA BENESS 05-11-96 1.90 2.30 9.60

CL Ginnasta Società Data N. Nota  
A

Nota 
B 

(Pn)

TOT. 
PA 2^(Pn)

1° GIORDANI GYMNOVA 07-10-95 1.70 0.80 10.90
2° ASCENZI PIANETA BENESS 01-01-96 1.80 1.05 10.75
3° PAGANO GINN. ROMA 09-09-97 1.30 0.70 10.60
4° FERRANTE GYMNICA 09-02-97 1.40 0.90 10.50
5° MENECHINI DIAPASON 11-03-96 1.50 1.30 10.20
6° FERRARI GINN. ROMA 07-04-95 1.30 1.20 10.10
7° RODO PIANETA BENESS 05-11-96 1.40 1.30 10.10
8° FORCINA PIANETA BENESS 05-08-96 1.20 1.20 10.00
9° VALLEBELLA GINN. ROMA 25-07-97 1.30 1.80 9.50

CL Ginnasta Società Data N. Nota  
A

Nota 
B 

(Pn)

TOT. 
TR 2^

1° COZZOLINO GYMNICA 25-02-97 1.80 0.350 11.450
2° NAPPI FORUM GYM 08-05-95 1.90 0.675 11.225
3° MENECHINI DIAPASON 11-03-96 1.90 0.700 11.200
4° PONTRELLI ROMANA 22-10-97 2.00 0.800 11.200
5° SOCCIARELLI GYMNICA 25-07-97 1.70 0.500 11.200
6° NENCINI GYMNICA 06-10-95 1.70 0.500 11.200



7° RAONA GYMNICA 20-12-96 1.90 0.725 11.175
8° SINI GYMNICA 01-07-95 2.00 0.875 11.125
9° FERRANTE GYMNICA 09-02-97 1.80 0.700 11.100
10° MEDDI JUNIOR 88 27-02-97 1.50 0.400 11.100
11° BOCCHETTI GINN. ROMA 24-07-96 1.90 0.825 11.075
12° VIOLA PARADISE 19-04-96 1.90 0.850 11.050
13° SPOSITI TUSCIA 2001 16-12-95 1.90 0.875 11.025
14° LUZIATELLI TUSCIA 2001 27-05-95 2.00 0.975 11.025
15° BUGLIOTTI GYMNICA 21-02-96 1.90 0.90 11.00
16° QUARCHIONI ROMANA 12-11-96 1.90 0.925 10.975
17° CARLSON DIAPASON 24-02-95 1.80 0.875 10.925
18° GOBATTONI GYMNICA 23-08-97 1.70 0.775 10.925
19° ANNESI ROMANA 26-08-96 1.90 1.000 10.900
20° SUMABONG ALDEGA 2000 14-11-97 1.90 1.025 10.875
21° IZZI FORUM GYM 22-04-96 1.60 0.75 10.85
22° CACIOLA FREE SPORT LIBE 08-05-95 1.60 0.750 10.850
23° CECCARELLI ROMANA 13-04-96 2.00 1.300 10.700
24° BULGHERINI ALDEGA 2000 20 11 97 1 50 0 825 10 624° BULGHERINI ALDEGA 2000 20-11-97 1.50 0.825 10.675
25° FARRELLY ALDEGA 2000 15-10-97 1.80 1.225 10.575
26° GIAUME ROMANA 03-06-96 1.80 1.225 10.575
27° SABATINO ROMANA 08-10-95 2.00 1.425 10.575
28° CARDINALI GYMNICA 25-10-95 1.50 1.000 10.500
29° GAUDIELLO ALDEGA 2000 28-02-96 1.80 1.425 10.375
30° BANDINO FORUM GYM 09-07-96 1.40 1.200 10.200
31° D'ANGELO ALDEGA 2000 16-09-95 1.20 1.000 10.200
32° VALLEBELLA GINN. ROMA 25-07-97 1.90 1.800 10.100
33° CAPOCASALE ALDEGA 2000 07-09-96 1.50 1.400 10.100
34° FERRARI GINN. ROMA 07-04-95 1.60 1.500 10.100
35° SANSEVERINO ROMANA 18-02-96 2.00 2.000 10.000
36° GIORDANI GYMNOVA 07-10-95 1.60 1.600 10.000
37° BONAMANO FORUM GYM 30-03-95 1.50 1.500 10.000
38° CINTIA FORZA E LIBERTA 13-07-95 1.40 1.500 9.900
39° BUSIRINICI ROMANA 02-08-96 1.60 1.800 9.800
40° MASTRANTONIOROMANA 14-03-96 1.60 1.800 9.800
41° BONANNI ALDEGA 2000 08-09-97 1.00 1.325 9.675
42° SCHIANI FORZA E LIBERTA 14-05-97 1.10 2.050 9.05042 SCHIANI FORZA E LIBERTA 14 05 97 1.10 2.050 9.050
43° LA ROCCA ALDEGA 2000 01-01-96 1.00 2.550 8.450



CL Ginnasta Società Data N. Nota  
A

Nota 
B 

(Pn)

TOT. 
MT 2^

1° SUMABONG ALDEGA 2000 14-11-97 2.00 0.40 11.60
2° GAUDIELLO ALDEGA 2000 28-02-96 2.00 0.55 11.45
3° MEDDI JUNIOR 88 27-02-97 2.00 0.60 11.40
4° CACIOLA FREE SPORT LIBE 08-05-95 2.00 0.60 11.40
5° IZZI FORUM GYM 22-04-96 2.00 0.70 11.30
6° FARRELLY ALDEGA 2000 15-10-97 2.00 0.75 11.25
7° RAONA GYMNICA 20-12-96 1.80 0.55 11.25
8° VIOLA PARADISE 19-04-96 2.00 0.75 11.25
9° CARDINALI GYMNICA 25-10-95 1.80 0.60 11.20
10° LUZIATELLI TUSCIA 2001 27-05-95 1.8 0.6 11.20
11° ASCENZI PIANETA BENESS 01-01-96 2.00 0.80 11.20
12° BUGLIOTTI GYMNICA 21-02-96 1.80 0.65 11.15
13° ANNESI ROMANA 26-08-96 1.8 0.7 11.10
14° BANDINO FORUM GYM 09 07 96 2 00 0 90 11 1014° BANDINO FORUM GYM 09-07-96 2.00 0.90 11.10
15° SABATINO ROMANA 08-10-95 2 0.95 11.05
16° QUARCHIONI ROMANA 12-11-96 2.00 1.00 11.00
17° CECCARELLI ROMANA 13-04-96 1.80 0.80 11.00
18° NENCINI GYMNICA 06-10-95 1.80 0.85 10.95
19° BUSIRINICI ROMANA 02-08-96 1.80 0.90 10.90
20° LA ROCCA ALDEGA 2000 01-01-96 1.80 0.90 10.90
21° SPOSITI TUSCIA 2001 16-12-95 1.4 0.55 10.85
22° BONANNI ALDEGA 2000 08-09-97 1.80 1.00 10.80
23° FORCINA PIANETA BENESS 05-08-96 1.80 1.00 10.80
24° BULGHERINI ALDEGA 2000 20-11-97 1.80 1.10 10.70
25° PONTRELLI ROMANA 22-10-97 1.40 0.70 10.70
26° PAGANO GINN. ROMA 09-09-97 1.20 0.50 10.70
27° SOCCIARELLI GYMNICA 25-07-97 1.80 1.20 10.60
28° SCHIANI FORZA E LIBERTA 14-05-97 1.20 0.60 10.60
29° DI BERNARDINODIAPASON 06-07-96 1.20 0.60 10.60
30° CINTIA FORZA E LIBERTA 13-07-95 1.20 0.60 10.60
31° GOBATTONI GYMNICA 23-08-97 1.20 0.70 10.50
32° SANSEVERINO ROMANA 18-02-96 1 0.5 10.5032 SANSEVERINO ROMANA 18 02 96 1 0.5 10.50
33° BOCCHETTI GINN. ROMA 24-07-96 1.00 0.55 10.45
34° CARLSON DIAPASON 24-02-95 1.20 0.80 10.40



35° MASTRANTONIOROMANA 14-03-96 1 0.7 10.30
39° GIAUME ROMANA 03-06-96 1.8 1.55 10.25
40° CAPOCASALE ALDEGA 2000 07-09-96 1.80 1.80 10.00
41° BONAMANO FORUM GYM 30-03-95 1.00 1.00 10.00
42° NAPPI FORUM GYM 08-05-95 1.40 1.70 9.70
43° RODO PIANETA BENESS 05-11-96 2.00 2.65 9.35

CL Ginnasta Società Data N. Nota  
A

Nota 
B 

(Pn)

TOT. 
VO 2^

1° COZZOLINO GYMNICA 25-02-97 2.00 1.10 10.90
2° DI BERNARDINODIAPASON 06-07-96 1.40 1.30 10.10
3° NAPPI FORUM GYM 08-05-95 1.40 1.70 9.70


